

**Scoala de arte "M.Cibotaru" din
mun.Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2K
Reparatie interioare

Valoarea de deviz 1 143 952,80 lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2K:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	441,25	57,66	25 442,47
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 330,20	41,11	95 794,52
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	660,00	41,11	27 132,60
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	389,68	57,66	22 468,95
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	615,60	57,66	35 495,50
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	490,30	41,11	20 156,24
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	286,00	57,66	16 490,76
8.	7422010060100	Timplar	h-om	348,25	57,66	20 080,09
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,80	41,11	13 105,86
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	518,25	41,11	21 305,26
		Total manopera				297 472,25

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	50,50	35,00	1 767,50
2.	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1 081,50	14,50	15 681,75
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	434,81	3,00	1 304,43
4.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	255,00	34,00	8 670,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 020,00	0,05	101,00
6.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	75,00	1 852,00	138 900,00
7.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	102,00	28,00	2 856,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	372,69	25,00	9 317,25
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	200,00	1,00	200,00
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,00	18,00	3 744,00
11.	24302261000001	Fuga	kg	41,41	15,00	621,15
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	46,36	24,60	1 140,46
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,20	32,00	230,40
14.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	60,00	25,00	1 500,00
15.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	144,00	36,00	5 184,00
16.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1 224,00	26,00	31 824,00
17.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	15 762,06	5,60	88 267,54
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 637,40	1,80	24 547,32
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	104,03	125,00	13 003,75
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,00	685,00	1 370,00

21.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,40	685,00	4 384,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,25	685,00	1 541,25
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	646,40	2,50	1 616,00
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	434,81	123,00	53 481,63
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	260,00	2,00	520,00
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	105,00	135,00	14 175,00
27.	2746167335100	Priza	buc	81,60	35,00	2 856,00
28.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	130,00	4,00	520,00
29.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	200,00	0,50	100,00
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	400,00	1,00	400,00
31.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	60,00	285,00	17 100,00
32.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	252,00	12,00	3 024,00
		Total materiale de constructii				449 948,43

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,30	23,00	282,90
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	166,72	25,00	4 168,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	73,40	15,00	1 101,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,61	31,00	80,91
		Total utilaje de constructii				5 632,81

Total:

Прямые затраты	lei	753 053,49
Fondul sociali si medical	22,50 %	66 931,26
Cheltuieli de transport	10,00 %	44 994,84
Total	100,00 +	864 979,59
Cheltuieli de regie	7,00 %	60 548,57
Total	100,00 +	925 528,16
Beneficiu de deviz	3,00 %	27 765,84
Total	100,00 +	953 294,00
TVA	20,00 %	190 658,80

Total deviz:

**1 143 952,
80**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()